688-3516土庫格間新屋建造 房屋保暖土木工程 代客辦理貸款事宜 忠誠可靠保証滿意

575 E. Cordova S，.. Vancouver. B.C.

Phone:253 4558 V6A 1L8

the (Chixx*6t IKimts i East Pende • ......... ..........

廠麵華南

Top-Vulu Food Products Ltd.

,,.E“ Wednesday May 2 8 19K0 Page 3
頁三第 三期星 日八it月五 年。八九一元公

氷明（加拿大）
加拿大B.C.省雲高華喜士定東街七百五十六號

電話：（六0四）二五五-二0三三
756 EAST HASTINGS ST. VANCOUVER B. C.

PHONE （604）255-2033

麻雀牌：製造、批發、零沽•翻新，補配，租賃。
附設免費借用七十二小時（製題中）

承接熨金：禮帖，標籤，參頭，用具，紀念品，皮革，徽章，餐牌 
套等。

承製PVC（VINYL）:膠套，膠盒，銀包，文件袋，書皮，筆袋。 
代客電機雕刻：各種金屬品，非金屬品，大小器皿，標貼，禮品。 
加設熨膠服務：適合大小文件、證件，寛度可至廿五寸。

＜並設郵購部，歡迎各埠代理＞

叵贬回華聲錄影有限公司?